CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA – M

CONTRATADO:ALLEGRATUR AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ: 19.627.377/0001-01

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA.

VALOR TOTAL:R$ 240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais)

VIGÊNCIA:02/04/2026

FUNDAMENTO LEGAL:O presente contrato encontra embasamento legal nos artigos 107 e 135 § 4º da Lei Federal Nº 14.133/21

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 031/2025

A Senhora Karine Inês Berna de Souza, Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas